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INFORMEDECOMISIONDESERVICIOS

FechadeSolicitud

DATOSGENERALES

02-OCT.18

¡Funcionarios
VELÁSTEGÜÍRÜIZJÁÍRÓFÁBRICÍO'

•6ar¿0'•-V-'---••
CHOFÉRADMÍÑÍSTRÁTÍVÓ"

L:pé[»rtamento'

''blRECClÓÑADMíÑÍSTRÁTiVÁ
i;.

Destino

CUENCA

FechadeSalida

HoradeSalida

03-OCT-18

18:00:00

FechadeRetorno

HoradeRetomo

06-OCT-18

21:30:00

Placas

TMA10e4

#Facl.

277953

118933

633

765

1235

1232

4621

152

Ruc.

1791891325001

1290058143001

0926612698001

0107264863001

0925905713001

0925905713001

0190304744001

0910246461001

Tipo

A-114

TRANSPORTE

Marca

CHEVROLET

DETALLEDEFACTURAS

RazónSoc.

GERESTCIALTDA

SINDICATODE

CHOFERES

PROFESIONALESJUAN

MONTALVO

PADILLAMORAJOSELIN

PATRICIA

CALDERONCERPA

FABIOLA

FAUSTODAVID

CONTRERASORTEGA

FAUSTODAVID

CONTRERASORTEGA

SOCIEDADALIANZA

OBRERADELAZUAY

ZAMBRANOCHOEZ

NIEVEDELPILAR

Val.FacVal.Pag.

12.4512.45

Fecha

04-OCT-18

Detalle

ALIMENTACION

506-OCT-18COMBUSTIBLE

1515

44.844.8

45

45

1.55

12

45

45

O

12

06-OCT-18

04-OCT-18

06-OCT-18

06-OCT-18

04-OCT-18

05-OCT.18

ALIMENTACION

HOSPEDAJE

HOSPEDAJE

HOSPEDAJE

PARQUEADERO

ALIMENTACION

Observación

NUMEROCORRECTODEFACTURA

ES009-001-277953

NUMEROCORRECTODÉFACTURA

ES001-002-0118933

NUMEROCORRECTODEFACTURA

ES002-001-00633

NUMEROCORRECTODEFACTURA

ES001-001-00765

NUMEROCORRECTODEFACTURA

ES-001-001-001235

NUMEROCORRECTODEFACTURA

ES001-001-001232

NUMEROCORRECTODEFACTURA

ES.001-001-00152

DESGLOSEDEVIATICOGasolina

Peaje
Parqueadero
Movilización

Viáticos

TOTALPAGO:

5

O

O

D

240

245

Nominal:

70%:

30%.

TotalFacturas

240

168

12

174.25

OBSERVACIONES

Liquidadopor.

FechaLiquidación:

PATrEDÉSVILLACRESPAULINAMARIA

TuesdayOctober23201812:0AM

C.-;f.



N'- Solicitud 5200

Funcionailos

VEUVSTEGUI RUIZ JAíRO FABRiClO

MuNíCIHAluíAíJ
DC AíXBAIX» •

INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS

Fecha de Solicitud

DATOS GENERALES

Cargo

02/10/18

Departamento

CHOFER ADMÍNiSTRATlVO DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

Destino

CUENCA

Fecha de Salida
03/10/18 Fecha de Retorno 06/10/18

Hora de Salida 18;00;00 Horade Retorno 21:30:00

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

DE ACUERDO A OFICIO ADJUNTO, SE DETALLA EL INFORME DE ACTIVIDADES DEL SEÑOR JAIRO VEIASTEGUI. CONDUCTOR ADMINISTRATIVO, DEL
VIAJE REALIZADO A LAS CIUDADES DE GUAYAQUIL Y CUENCA DESDE EL DIA MIERCOLES 03 DE OCTUBRE HASTA EL DIA SABADO 06 DE OCTUBRE

DE 2018 EN EL VEHICULO A-114. PLACA TMA-1064

TRANSPORTE

Placas Tipo Marca

TMA1064 A-114 CHEVROLET

DETALLE DE FACTURAS

#Fact. Ruc. Razón Soc. Valor AutSRI. Fecha Detalle Tipo

9001000277953 1791891325001 GERESTCIALTDA 12.45 '• 10002779530413282910 04/10710 AUMENTACION VIATICO

1002000118933 1230058143001 SINDICATO DE 5 / 1189332292064310 06/10/16 COMBUSTIBLE VIATICO
CHOFERES

PROFESIONALES JUAN

MONTALVO

2001000000633 0926612698001 PADILLA MORA 15 y 1123302357 06/10/18 AUMENTACION VIATICO
JOSELIN PATRICIA

10010000765 0107254863001 CALDERON CERPA 44.8 / 1123168545 04/10/18 HOSPEDAJE VIATICO

FABIOLA

10)1000001235 0925905713001 FAUSTO DAVID 45 ' 1123460826 06/10/18 HOSPEDAJE VIATICO
CONTRERAS ORTEGA

1001000001232 0925905713001 FAUSTO DAVID 45 1123460628 05/10/18 HOSPEDAJE VIATICO

CONTRERAS ORTEGA

1.5510010004621 0190304744001 SOCIEDAD ALÍAN2:A 1123496615 04/10/18 PAROUEAOERO VIATICO
OBRERA DEL AZUAY

1001000000152 0910246461001 ZAMBRANO CHOEZ 12 / 1122610864 05/10/18 ALIMENTACION VIATICO
NIEVE DEL PILAR

VELASTEGUI RUIZ JAJRO MBRICIO

FUNCIONARIO

Total Facturas de Moviliza

Total Facturas de Viáticá

IERRO GAI '̂RICARDO

•4,25



MI/NÍLíPALoíAíi
OCAMBArO

INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS

LUISMíOROSO MORA

ALCALDE

/



i

REPÚBLICA DEL ECUADOR
CAD MUNICIPALIDAD DE AMBATO

SOLICITUD DE VIATICOS YMOVILIZACIONES PARA EL CUMPLIMIENTO DE TAREAS OFICIALES OSERVICIOS
institucionales en el PAIS

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION;

JV-001

IFECHA DE SOLICITUD dd-mmm-aaaa
02/10/2018

SELECCIONELO QUE REQUIERASOLICITAR:

VIATICOS n MOVILIZACIONES •
DATOS GENERALES

APELLIDOS-NOMBRES DE LA 0 ELSERVIDOR:

VELASTEGUl RUIZJAIRIO FABRICIO

PUESTO:

CONDUCTOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LACOMISION

CUENCA-AZUAY / GUAYAQUIL-GUAYAS

NOMBRE DE LAUNIDAD DE LA0 EL SER

DIRECCIÓN ADMINISTRATI

/IDOR

VA

FECHA SALIDA
FECHA LLEGADA(dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

23H59

(de SU domicilia o trabajo)

03-oct-18 18H00

(a su domicilio 0 trabajo)

06-oct-18

SERVIDORAS/ES QUE INTEGRAN LA

ING. SALOME MARÍN. ÍN
comisión.

3. DANIEL RODRIGUEZ
DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES ACUMPLIRSE YOFICIOS ANEXOS

TRASLADO DE LA SRTA. CONCEJALA SALOME MARÍ YPROMOTOR CULTURAL
PARA LANZAMIENTO DE LA CAMPAÑA LO SEGUNDO AMITAD DE PRECIO EN LAS CIUDADES DE

GUAYAQUIL Y CUENCA REF. OFICIO SC-SM-18-082

TIPO DE

TRANSPORTE (Aéreo,
terrestre, otros)

TERRESTRE

TERRESTRE

TERRESTRE

TIPO DE CUENTA

AHORROS/

PLACAS

TMA-1064

TMA-1064

TMA-10B4

FIRMA DELAo ELSERVIDOR SOLICITANTE

VELASTEGUl RUIZ JAIRIO'FABRICIO

CONDUCTOR

firma de la O^L DIRECTOR DE UNIDAD SOUCITANTE

NOMBRE: ING. GALOOLIVA

TRANSPORTE

SAUDA LLEGADA

iunerario o

RUTA

AMBATO-CUENCA

CUENCA-GUAYAQUIL

GUAYAQUIL-AM8AT0

FECHA dd

mmm-aaaa

03-oct-18

04-OCI-18

06-oct-18

HORA

hh:mm

18HOO

15H00

15H00

FECHA dd

mmm-aaaa

03-oct-18

04-oct-18

0&-oct-18

DATOS PARA TRANSFERENCIA

N® DE CUENTA

497S7&13Ó0

NOMBRE DE LAENTIDADFINANCIERA

banco pichincha • • ' •

FIRMA DE LA OEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

NOMBRE: ING. M0n|cAJ3ÚZMAN'
JEFE DE SERVICIOS GENERALES

MÁXIMA AUTORIDAD O DELEGADO/A

NOMBRE: INg!T13IS^MOROSO MORA
ALCALDE DEL CANTONAMBATO

HORA

hh:mm

23H00

18H00

20H00

ÓÍRECTOR ADMINISTRATIVO
lo menos 2 días de anticipaclén a la licenciaNOTA: Estasbllcitud deberáser presentadaparasu autoriza^jón^^on

De „o ex^tir disponlblNCad presupuestada, tanto ,asolicitud pomo ta autpnzacldn

mi remuneración.



ORDEN DE MOVILIZACIÓN
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

No. 4753

Institución GOBIERNOAUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPALIDAD DE AMBATO

RUC 1860000210001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad AMBATO

Fecha de Vigencia Desde 2018-10-03 Hora 18:00 Hasta 2018-10-06 Hora 23:59

Motivo SEGUN SUMILLA INSERTA DE LAMAXIMA AUTORIDAD. SE AUTORIZA EL VIAJE A LACIUDADDE
CUENCA Y GUAYAQUIL DESDE EL DIA MIERCOLES 03 DE COTUBRE HASTA EL DIASABADO 06 DE
OCTUBRE DE 2018.

VIAJAN LA ING. SALOME MARIN, CONCEJALDE AMBATO, EL SEÑOR DANIEL RODRGIUEZ.
DonR/inmo ri tt TI tD6i v pi mMnitrxno laion \/pi AQTPrji ii

No. Ocupantes 3

AUTORIZACIÓN

Fecha

Lugar Origen

Lugar Destino

Kilometraje Inicio

2018-10-03

AMBATO

CUENCA-GUAYAQUIL

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres VELASTEGUI RUIZ JAIRO FABRICIO

Número de Cédula / Pasaporte 1802461002

No. Comunicación CODIGO 5200

Kilometraje Fin

Cargo CONDUCTOR

Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHÍCULO

Número de Placa TMA-1064

Color BLANCO

Marca / Modelo

Número Matrícula

D-MAX CRDI 3.0 CD 4X2 TM DIESEL

2937302

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. GALO OLIVA Cargo DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Realizado Por NARANJO VARGAS DANIEL PATRICIO

Fecha de Emisión 2018-10-03 12:56

•1 MUNlTíPALlDAD DEAMBAlO
•.•••.nTENiV. cNTO

bmA
ICO



REPUBLICA DEL ECUADOR

CAD MUNICIPALIDAD DE AMBATO

El valor de pago de pago correspondiente al mes de Septiembre de 2018 es: USD $ 541.81 dólares de los
Estados Unidos de América, sin IVA.

Quinta: Constancia de Recepción
Para constancia de lo actuado y en fe de conformidad y aceptación, suscribimos la presente ACTA
ENTREGA RECEPCIÓJ^, indicando que el servicio se recibe a entera satisfacción.

íng. Mónica Guzmán
JEFA DE SERV. GEN. Y MANT. (E)

Ing. Jairo Corrales
TÉCNICO MANTENIMIENTO

Sr. Gustavo Ernesto Correa Holguin
COHECOS.A

Dirección. Pdillcio Centro: Calle Bolívar 5-23 y Castillo.
Dirección. Edillcio Mairi/: Avenida Alahualpa entre Pallatanga y Río Cutuclii.

fclfs.; (03)2 997800-2997803/ Ambato • Ixuador D MUNICIPAL IíjAD
DE AMBATO • •



REPUBLICA DEL ECUADOR
GAOMUNICIPALIOADDEAMBATO

SECRETARIA CONCEJO MUNICIPAL
SALA DE COMISIONES

Ambato, 09 de octubre del 2018
FW-2018-

Dra.

Silvia Toaza

Directora Financiera del GADMA

Presente.-

De mi consideración:

Adjunto al presente hago llegar a usted el informe de las actividades realizadas como
chofer de la Ing. Salomé Marín, con el vehículo N° 114 de placas TMA 1064 en el viaje
realizado a las ciudades de Cuenca y Guayaquil en los siguientes días:
Ambato- Cuenca 03 de octubre 2018,18 horas
Cuenca-Guayaquil 04 de octubre 15 horas
Guayaquil- Ambato 06 de octubre, saliendo a las 15 horas de la ciudad de Guayaquil,
llegando a la ciudad de Ambato a las 21 horas que dejé a la Ing. Salomé Marín en su
domicilio y entregué el vehículo a las 21:30, ante lo cual adjunto las siguientes facturas:

1." Factura electrónica N° 009-001-000277953, de fecha 04/10/2018 por un valor de
USD 12,45 por alimentación.

2 - Factura 0000765, de fecha 4/10/2018 del hotel boutique Castilla de León, por un
valor de USD 44,80 correspondiente a hospedaje.

3.- Tres facturas por peaje N° 006-112-3780748, 007-108-1825628 y 006-114-148870
por un valor de USD 1,00 cada uno.

4." Factura 0004621 de fecha 04/10/2018 por USD 1,55 correspondiente a gasto por
parqueadero.

5.- Factura 001-001- 000000152 de fecha 05/10/2018 por un valor de USD 12,00
correspondiente a alimentación.

6.- Factura 001-001-000001232 de fecha 05/10/2018 del hotel DC SUITES
AEROPUERTO GUAYAQUIL, por USD 45,00 por hospedaje.

Dirección: Edificio Centro: Calle Bolívar S-23 y Castillo
Dirección, Edificio Matri2: Avenida Atahualpa entre Papallacta y Río Cutuchi
Telf: 0984922063/ Ambato - Ecuador _ _ MUNICIPALIDAD
Email: wwvvr.ambato.gob.ee a



V

REPÚBLICAOEL ECUADOR
GAO MUNICIPALIDAD DE AMBATO

SECRETARÍA CONCEJO MUNICIPAL
SALA DE COMISIONES

7.- Factura 001-001-00000-1235 del hotel DC SUITES AEROPUERTO GUAYAQUIL, por
un valor de USD 45,00 por hospedaje.

8.- Factura 002-001-000001557, de fecha 06/10/2018, restaurante Anastacio, por un
valor de USD 10,50 por alimentación.

9.- Factura electrónica 001002-000118933 de fecha 06/10/2018 por un valor de USD
5,00 por consumo de diésel.

Total de gastos USD 179,30

Atentamente,

Jairo Velastegifí/Ruiz
C.C. 1802461002

Dirección: EdificioCentro: Calle Bolívar 5-23 y Castillo
Dirección, Edificio Matriz: Avenida Atahualpa entre Papallacta y Río Cutuchi
Telf: 0984922063/Ambato - Ecuador - _

Email: www.ambata.gob.ee DEÍSÍaMOO



REPUBLICA DELECUADOR
CAO MUNiCIPAUDAO DE AMBATQ

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

SERVICIOS GENERALES YMANTENIMIENTO

ORDEN DE MOVILIZACÍON

Fecha 03 Octubre 2018
Código 5847-2018

Cod. Equipo:
Placas :

Tipo :

Marca:

Color:

Código :

Cédula :

Nombre:

Licencia :

DATOS DEL VEHICULC

A-114

TMA1064

CAMIONETA DOBLE
CABINA

CHEVROLET

BLANCA

# Matrícula : A2937302

F.Cad.MatrícuIa; 31/12/2018

Aseguradora P. QBE SEGUROS COLONIAL
F.Cad. Póliza: 31/12/2018

Rastreo Satelital: ING, FRANCISCO QUIROGA
R.S.Caduca: 21/11/2018

DATOS DEL CONDUCTOR

1802461002

VELASTEGUI RUI2 JAIRO FABRICIO
TIPO E Fecha Caduca:

DATOS DE LA MOVILIZACION

24/06/2023

Departamento: ADMINISTRATIVO

Fecha Salida : 03/10/2018

Km Inicio:
Fecha Llegada 06/10/2018
Km. Final y/ /y j

Observación : MOVILIZACION PARA EL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

•/ M '

ENCARGADb DE^LC^ISfICA JEFÉ DJ-^ERVICIOS GENERALES
•_/

CÓÑDDÜT0R

Pág. 2 de 51



DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
SERVICIOS GENERALES YMANTENIMIENTO

MO MUNlClPALlIWB DE AMBATO hoja DE RUTA

PERIODO DE VIGENCIA DESDE: 03/10/2

FECHA kilometraje hora
SALIDA i LLEGADA | INICIO | fÍÑETI^^T^

018 HASTA: 06/10/2018

Código Moviliza: 5847-2018

Conductor: VELASTEGUI RÜIZ JAIRO FABRICIO
CODIGO: ADM-SGE-R08

Cédula 1802461002

vehículo N®

DESCRIPCION DEL RECORRIDO

A-114

o ' FINAL departamento

— L
Técnic^Servicios Generales

feí-r. ..Jn.

' /• - // ,f
Aií if:

'*]n :
. I,

A'ímÁ,!

.f*-/-' • .

Je-fe .Servicios Generales

SERVIDOR PUBLICO
nombre y FIRMA



REPUBLICA DEL ECUADOR
CAO MUNICÍPALIDAO DE AMBATO

SECRETARIA CONCEJO MUNICIPAL
SALA DE COMISIONES

Ambato, 09 de octubre del 2018
FW-2018-

Dra.

Silvia Toaza

Directora Financiera del GADMA

Presente.-

De mi consideración:

Adjunto al presente hago llegar a usted el informe de las actividades realizadas como
chofer de la Ing, Salomé Marín, con el vehículo N° 114 de placas TMA 1064 en el viaje
realizado a las ciudades de Cuenca y Guayaquil en los siguientes días:
Ambato- Cuenca 03 de octubre 2018,18 horas
Cuenca-Guayaquil 04 de octubre 15 horas
Guayaquil- Ambato 06 de octubre, saliendo a las 15 horas de la ciudad de Guayaquil,
llegando a la ciudad de Ambato a las 21 horas que dejé a la Ing. Salomé Marín en su
domicilio y entregué el vehículo a las 21:30, ante lo cual adjunto las siguientes facturas:

1.- Factura electrónica N® 009-001-000277953, de fecha 04/10/2018 por un valor de
USD 12,45 por alimentación.

2.- Factura 0000765, de fecha 4/10/2018 del hotel boutique Castilla de León, por un
valor de USD 44,80 correspondiente a hospedaje.

3.- Tres facturas por peaje N°006-112-3780748, 007-108-1825628 y 006-114-148870
por un valor de USD 1,00 cada uno.

4.- Factura 0004621 de fecha 04/10/2018 por USD 1,55 correspondiente a gasto por
parqueadero.

5.- Factura 001-001- N° 000000152 de fecha 05/10/2018 por un valor de USD 12,00
correspondiente a alimentación.

6.- Factura 001-001-000001232 de fecha 05/10/2018 del hotel DC SUITES
AEROPUERTO GUAYAQUIL, por USD 45,00 por hospedaje.

Dirección: Edificio Centro: Calle Bolívar 5-23 y Castillo
Dirección, Edificio Matriz: Avenida Atahualpa entre Papallacta y Río Cutuchi
Telf 0984922063/Ambato-Ecuador - • •
Email: www.ambato.gob.ee •E/^0ÁtOa



V

REPÚBLICADELECUADOR
GAOMUNICIPALIDADDE AMBATO

SECRETARÍA CONCEJO MUNICIPAL
SALA DE COMISIONES

7.- Factura 001-001-00000-1235 del hotel DC SUITES AEROPUERTO GUAYAQUIL, por
un valor de USD 45,00 por hospedaje.

8.- Factura 002-001-000001557, de fecha 06/10/2018, restaurante Anastacio, por un
valor de USD 10,50 por alimentación.

9.- Factura electrónica 001002-000118933 de fecha 06/10/2018 por un valor de USD
5,00 por consumo de diésel.

Total de gastos USD 179,30

Atentamente,

Jairo Velaste^iRuiz
C.C. 1802461002

Dirección: Edificio Centro: Calle Bolívar 5-23 y Castillo
Dirección, Edificio Matriz: Avenida Atahualpa entre Papallacta y Río Cutuchi
Telf: 0984922063/Ambato - Ecuador _ _
Email: www.ambata.gob.ee DEAMBÁy^a



REPÚBUCA DEL ECUADOR
CAO MUNIOPAUOAO DE AMBATO

SECRETARÍA CONCEJO MUNICIPAL
SALA DE COMISIONES

9^;

Ingeniero M.Sc.
Luis Amoroso Mora

ALCALDE GAO MUNICIPALIDAD DE AMBATO.

Presente.-

Oficio SC-SM-18-082

FW: 44876

Ambato, 02 de octubre del 2018

De mi consideración:

Saludándole muy cordialmente me dirijo a usted, para presentar un alcance al oficio
082 suscritocon fecha 27 de septiembre del presente año, en el cual solicité para eldía
jueves 04 de octubre, un vehículo con salvo conducto desde las seis de la mañana para
realizar el lanzamiento de la campaña "Ambato en noviembre, lo segundo a mitad de
precio", en las ciudades de Cuenca y Guayaquil, luego de analizar que en Cuenca el
evento inicia a las diez de la mañana, para prever cualquier eventualidad, solicito se
cambie el día, para salirel miércoles 03 de octubre a las seis de la tarde, regresando de
la ciudad de Guayaquil el sábado 06 de octubre del presente año.

De igual forma solicito los viáticos correspondientes para mi persona y para el
conductor asignado señor Jairo Velasteguí, así como también para el señor Daniel
Rodríguez Gómez, Promotor Cultural, para los días que vamos a estar desarrollando
este trabajo.

Por la favorable atención que confiera a mi petición, agradezco y suscribo.

Atentamente,

Ing. Saljomé Marín Núñez
Concejal de Ambato

Presidenta de la Comisión de Turismo

Dirección: Edificio Centro: Calle Bolívar 5-23 y Castillo
Dirección, Edificio Matriz: Avenida Atahualpa entre Papailacta y Río Cutuchi
Telf: 0984922063/Ambato - Ecuador
Email: www.ambato.gob.ec

CJS G.A.O. MUNICIPALIDAD DE AMBATO
J AI.GALDÍA

ii!" --y'ruMKNTOS

O2 OüT 2018

Hora '....J

Recibi''ío pof Gi.o íffb ^

MUNICIPALIDAD
DE AMBATO



. Fi\ctiifíi.001-002-000118Q33

Sindicato de Choferes Profesionales Juan Montalvo

RUC 1290058143ÜD1

Montalvo, Calle Quito S/N y Av. 25 de Abril
montalvo. Los Ríos

(05) 2953144

sindchofprofjuam@hotniail.com

Obligado a llevar contabilidad

VELASTEGUI RUIZJAIRO FABRICIO ^

CEDULA 1802461002

Cantidad Código

4.821601 3

Valor Total Sin SubsidioS12.44

Ahorro Por Subsidio $7.44

Pagos

Fecha de pago

Oct, 6, 2018, 5:14 p.tn.

Descripción

Forma de pago

Efectivo

https://app.datil.co/ver/6aj3686376644e81b5fe4aaIc079257a'ricle

PAGADA
Factura 001-002-000118933-

Octubre 06, 2018

Autorización

N0610201801129005814300120010020001189332292064310

Ambiente:

Clave de acceso:

Oct. 6, 2018. 5:15 p.m,

PRODUCCIÓN

061020180 n 290058143001200100200011893 32292064310

Forma de pago

Sin utilización del sistema financiero

Precio

Precio unitario Subsidio sin Descuento
subsidio

$0.925893 $1.34 $2.26 $0,00

Subtotal sin impuestos

Subtotal IVA 14%

Valor IVA 14%

Valor total

Total pagado

10 10/2018 14:48



Los Cebiches
de la Rumiñahui

GERESTCIA LTDA

YANEZ PINZON 678 Y AV. COLON

Telf.: 02 3932999 - QUITO - ECUADOR

CONTRIBUYENTE ESPECIAL SEGÚN
RESOLUCIÓN No. 826

CLIENTE: JAIRO VELASTEGüI ^

DIRECCIÓN: AMBATO

TELÉFONO: 0997532174 /"

CLAVE DE ACCESO:

FORMA PAGO: SIN UTILIZACION SISTEMA

FINANCIERO

1 CEBICHE MARINERO

1 CON UNA CB

1 LCRCNO017

1 PORCION DE ARROZ

1 LIMONADA VASO

DESCRIPCIÓN

R.U.C. 1791891325001

FACTURA

S 009-001

No.000277953

Aut. SRI. No

0410201801179189132500120090010002779

530413282910

FECHA: 04

DÍA

10

MES

E-MAIL: sistemas@grupotcg.com

RUC/CI; 1802461002

2018

AÑO

V. UNIT V. TOTAL

8,88

O

O

1.12

1,12

Subtotal

I.V.A. 0%

DESCUENTO

I.V.A.

TOTAL

S8.88

SO.OQ

SO.OO

51.12

51.12

511,12

50.00

51.33

$12.4'!5



HOTEL BOUTIQUE CASTILLA DE LEÓN

Castiii» de León
HOTEL - BOUTIQUE

Calderón Cerpa Fabiola
Dirección: Mariscal Lamar s/n y Hermano Miguel CUENCA - ECUADOR

Telf.: 2825 912* Cel.: 0987212594 * 0995338036©
Correo: hotelcastiiladeleon@gmaii.com

FACTURA

OOI-OOI m 0OQO765R.U.C. 0107264863001

REGISTRO N*

CAJA DEL:

CUENCA:

CLIENTE:

C.I./R.U.C.

AUT. S.R.I. 11281Ü8545

CANTIDAD

DE PAGO

118

4/10/2018 /
4/10/2018^

1802461002 .

JAIRC VELAS!

DESCRIPCION

»R.,nEDITaiDE8ITa

HOSPEDAJE

O

O

Dieaio ELECTRÓNICO

FIRMAAUTORIZADA "CLIENTE

FLOIIGUAMBD WE.S MAGDALENA -ARTES GRAFICAS &PAPELERÍA PATRIA -R.U.C. D102e398l2D0l AUT 2307 EMISION 23IJUUO!2D18' CADUCA 23UUUO/2019 TIRAJE OOODG01 AL OD01SOO

CANAL DE LA RESERVA : WOALKIMG

DIRECaON: AMBATO-ECUADOR

TELEFONO: 0997532874

HABITACION 105

PRECIO

UNITARIO

40,00

0,00

0,00

SUBTOTAL

12% IVA

TOTAL

TOTAL PAGO

PAX

VALOR

TOTAL

40,00

0,00

0,00

40,00

4,80

44,80

44j80 /
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DC
SUITES
AEROPUERTO

GUAYAQUIL

Fecha: ^ ^
Sr Jo//a U¿>JciS Í^H

DC SUITES AEROPUERTO
FAUSTO DAVID CONTRERAS ORTEGA

Cdla. Simón Bolívar Solar 7 Mz. 37

Teléfono; (04) 2925123 • Ce!.: 0995563240
E-mail: dcsuites.gye@gmail.com *Guayaquil - Ecuador

R.U.C. 0925905713001 • Autorización SRI. 1123460826

FACTURA N9001-001- 000001235

y

R.U.C/C.I.:,

Dirección:

/%ú2^G>/OÓ2. Telf.

CANT. DESCRIPCION P. UNIT. VALOR

J y 6 40/> Q-D,i>
' f

FORMA DE PAGO; Sub-Total US$ (l^f) / 7
CteDllO c

U9I10 C
IVATarifa 12%

L/ i 7

d/í?3
IVATarifa 0%

r

ñ cFIRMA AUT0R1ZW3A — ' RECIBI CONFQ^ " — TOTAL

108.50x2 No. 1 al 1690

FECHADEAUTORIZACION: 13-09-2018
CAOUCA: 13-09-2019.

GUILLERUOAIBERTO YACUAICRASER • In^rtnU OrlgHiil- RUC.-099D0MH9M1 -AuL1UI

Orlslnal Blanco: ADQUIRENTE • Copia Varde: EMISOR



DC
SUITES
AEROPUERTO

GUAYAQUIL

DC SUITES AEROPUERTO
FAUSTO DAVID CONTRERAS ORTEGA

Cdla. Simón Bolívar Solar 7 Mz. 37

Teléfono: (04) 2925123 • Ce!.: 0995563240.
E-mail: dcsuites.gye@gmail.com • Guayaquil - Ecuador

R.U.C. 0925905713001 •Autorización SRI. 1123460826

FACTURA N?001-001- 000001232

sr Ja tro hp ou r
R.\Í.CIC.\.: /DOÍ

/c?Dirección:

CANT. DESCRIPCION P. UNIT. VALOR

J ¿¿VI
y / /

FORUAOEPAGO:
Sub-Tota! US$

erEcrivo o<Hiiiomeiao<Ko otros;

cRSjno n

[lEBITO •
IVA Tarifa 12%

—FUTO/

IVA Tarifa 0%
/

^ ^ —S=Í¿Qj¿¡tüÍJf
\ AUTORIZADA

TOTAL

Original Blanco: ADQUIRENTE • Copia Varda: EMISOR CADUCA: 13-09-2019



Í'LA CORVINA FRITA"
Zambrano Choéz Nieve del Pilar

Ofrece asu distinguida clientela Corvina Frita conSalsay Patacones,
Además Moro de Lenteja, Arroz conMenestra, Colas yCervezas Bien Heladas.

Din: Argentina # 2319entre Tungurahua y L García
Telf.: 2371080- Ce!.: 093579090• Guayaquil• Ecuador

R.U.C.: 0910246461001 • Aut S.R.I.: 1122610864

FACTURA
Fecha de Aut. 16/Abril/2018
Documento Categorizadw NO /

FECHA: OS /{O
CLIENTE:

s.001 -001- N9 000000152

DIRECCION:

R.U.C.:. zkélooZ

CANT. D E TA L L E

I

SONl.

tregado por

fE/ecíiw V

DkaBElKtrtm

ItijfíiitCr./Miit

Otros
S y

Saguay Manrero Lus Gonzalo -R.U.C. mSSmrOOl -Aut iW -¡hiPRENTA NOE •TElM
2B.iOOx2(OOU2QOi-hcbadBAiJt.lh/Abn¡¡201ñ-Caúuca:WAbñl/2Q19, •

• G/REMISION:,

P. UNIT.

SUB TOTAL 12 %

SUB TOTAL 0%

DESCUENTO

SUB TOTAL

V. TOTAL

.¿CP

A

M.Oríginal: Adquirente ¡I Copia: Emisor
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PADILLA MORA JOSELIN PATRICIA
RU0.092661 2698001

ASADERO DE POLLOS CONQUISTADOR
VENTA DECOMIDAS YBEBIDAS ENRESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR

MONTO AUT. POR TRANSACCIÓN: -ACTIVIDADES DE HOTELES YRESTAURANTES tela $420.0
Dir.: Av. Ñapo s/n y Rio Marañon ' Telf.: 0996406604

Milagro - Ecuador
CONTRIBUYENTE RÉGIMEN SIMPLIFICADO AUT. S.R.I. # 11 23302357

000000633
/

NOTA DE VENTA-RISE 002-0Q1-

CLIENTE;

FECHA:

R.U.CYC.LH ^ OJ ^ ^ ^ DO1
GUlAefREMISIÓN:-

/6ant, DESCRIPCION P. UNIT VALO^
f

, „ ^

—

—

-

\
•

/
1

/
—j

y
VALOR
TOTAL

EFECTIVO

DINERO .
ELECTRONICO

TARJETADI
CRÉOITO DEBITO

RECIBI entregCteconf^meKtLiOi w.» . ^

Delgado González J«tíiima RoMly Aut. 2306 •Imprenta Delgado JRG" RUC. 0919411850001*0/P. #18029- P.Q
2B. (100x2) No. OOOOOOMT^OOOOOTOO FECHA DE AUTORIZACIÓN: 16/08/2018* CADUCA: 16MGOSTO/2019
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